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 bezrobotnych i poszukujących 80 wystawców, pochodzących głównie z lokalnego rynku pracy czeka na
pracy mieszkańców Krakowa i okolic. Targi Pracy i Przedsiębiorczości „Majówka z pracą" odbędą się w 

 29 maja 2019 r. w godz. 10.00 – 14.00 w TAURON Arenie Kraków, ul. Stanisława Lema 7. środę 

Wydarzenie organizowane przez Grodzki Urząd Pracy, będzie szansą na   bezpośrednie spotkanie
 z  pracodawcami, poznanie ich planów rekrutacyjnych czy aktualnych ofert.

Uczestników zapraszają także , którzy chętnie   doradcy zawodowi pomogą w wyborze odpowiedniej 
 pracy, zgodnej z umiejętnościami i zainteresowaniami, udzielą informacji jak dobrze zaprezentować się 

 na rozmowie kwalifikacyjnej z potencjalnym pracodawcą, a także pomogą w napisaniu życiorysu czy też 
 listu motywacyjnego.

Ponadto, w związku z dużym zainteresowaniem pracodawców w zakresie zatrudniania cudzoziemców, 
uruchomione zostanie stanowisko, gdzie GUP oraz Wydziału ds. Cudzoziemców przedstawiciele 
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego udzielą informacji na temat legalizacji pracy i pobytu 

 w Polsce. obcokrajowców

Dla utworzona zostanie również , w pracodawców i przedsiębiorców strefa przedsiębiorczości
której przedstawiciele Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Państwowej Inspekcji Pracy, Urzędu 
Skarbowego oraz innych instytucji wspierających rozwój biznesu, będą udzielali . porad
Do strefy zapraszamy także wszystkie osoby planujące otworzyć działalność gospodarczą, które 
potrzebują finansowego lub merytorycznego. W programie Targów zaplanowano także wsparcia 
organizację , podczas których zaproszeni specjaliści podzielą się praktycznymi bezpłatnych warsztatów
radami związanymi z otwarciem i prowadzeniem firmy.  

W warsztatach mogą wziąć udział wszystkie osoby zainteresowane po wcześniejszym zgłoszeniu udziału. 
W tym celu należy uzupełnić formularz zgłoszeniowy, który dostępny jest na stronie internetowej  www.

 w zakładce aktualności, a także w siedzibie Grodzkiego Urzędu Pracy, ul. Wąwozowa 34, gupkrakow.pl
pok. 200. 

Dodatkowe informacje można uzyskać telefonicznie 12 68 68 252, 12 68 68 254. 
Udział w Targach Pracy jest całkowicie .bezpłatny
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